
Zarządzenie  nr  45/2025 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 30 czerwca 2025  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 Uchwały Nr VIII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2025 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   39.509.286,55zł; 

2) po stronie wydatków          -   42.711.895,02zł; 

3) deficytem budżetu    - 3.202.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.697.066,83zł oraz  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

1.505.541,64zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 299 747,13 4 305 093,13

Lokalny transport zbiorowy 256 083,00 261 429,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 346,00 10 692,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
102 274,00 103 324,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 274,00 102 324,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 274,00 102 324,00

852 Pomoc społeczna 1 612 883,11 1 619 633,11

Ośrodki pomocy społecznej 275 698,20 282 448,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 917,00 14 667,00

39 496 140,55 39 509 286,55

85219 6 750,00

6 750,00

Razem: 13 146,00

75107 1 050,00

1 050,00

6 750,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 45/2025

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 czerwca 2025 roku

60004 5 346,00

5 346,00

1 050,00

Rozdział Zmiana

5 346,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 167 145,11 5 172 491,11

Lokalny transport zbiorowy 305 003,00 310 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 003,00 310 349,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 913 190,80 1 913 190,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 812 090,80 1 812 090,80

4300 Zakup usług pozostałych 63 910,91 63 759,07

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 151,84

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

targowiska z parkingiem i skwerem dla mieszkańców 

miejscowości Grzmiąca i przyjezdnych

437 995,26 437 982,98

6100

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych - Budowa targowiska z parkingiem i 

skwerem dla mieszkańców miejscowości Grzmiąca i 

przyjezdnych

1 141 323,83 1 141 336,11

750 Administracja publiczna 4 254 415,65 4 254 415,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 415 326,40 3 415 326,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 978,68 94 978,68

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 026,66 140 026,66

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie wyd. fun. 

soł. Równe 12,91zł; Godzisław 138,94zł
58 992,70 59 144,55

4220
Zakup środków żywności - zmniejszenie wyd. fun. soł. 

Równe 12,91zł; Godzisław 138,94zł
11 833,96 11 682,11

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
102 274,00 103 324,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 274,00 102 324,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 600,00 55 650,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 938 461,74 3 938 461,74

Ochotnicze straże pożarne 3 928 461,74 3 928 461,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 910,00 86 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 550,00 5 550,001 000,00

0,00

75412 0,00

-1 000,00

1 050,00

75107 1 050,00

1 050,00

75075 0,00

151,85

-151,85

75023 0,00

1 000,00

-1 000,00

-12,28

12,28

0,00

70005 0,00

-151,84

151,84

60004 5 346,00

5 346,00

0,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 45/2025

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 czerwca 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana

5 346,00



801 Oświata i wychowanie - ZS w Grzmiącej 11 805 462,57 11 805 462,57

Szkoły podstawowe 8 376 279,95 8 374 660,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 018 257,28 1 016 638,08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

886 607,22 888 226,42

4410 Podróże służbowe krajowe 1 087,90 2 707,10

852 Pomoc społeczna 3 389 535,90 3 396 285,90

Ośrodki pomocy społecznej 1 349 829,99 1 356 579,99

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 18 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 899,00 23 999,00

Pozostała działalność - Socjal Silver 466 666,66 466 666,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 604,93 27 716,75

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 366,60 3 262,07

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 139,52 4 010,99

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 487,20 472,07

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 58 636,05 53 389,86

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 901,06 6 283,62

4307 Zakup usług pozostałych 2 236,75 8 499,65

4309 Zakup usług pozostałych 263,25 1 000,35

42 698 749,02 42 711 895,02

737,10

Razem: 13 146,00

-5 246,19

-617,44

6 262,90

-104,53

-128,53

-15,13

100,00

85295 0,00

-888,18

6 750,00

85219 6 750,00

6 650,00

-1 619,20

80150 1 619,20

1 619,20

0,00

80101 -1 619,20


	Zarządzenie nr 45_2025
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

